
 

Het Algemeen Bestuur van het waterschap Noorderzijlvest: 
 
 
 
overwegende dat:  
 
- De KRW-maatregelen voor Noorderzijlvest zijn opgenomen in het waterbeheerplan 2010-

2015.  
- Kennis is genomen van de voortgang van de uitvoering van KRW-maatregelen 
- Jaarlijks de voortgang van de maatregelen aan het Rijk moet worden gerapporteerd en eens 

in de drie jaar (december 2012 is dit het geval) aan de EU.  
- De herijking EHS voor vertraging zorgt in een deel van de uitvoering van maatregelen. 

 
 
 
gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur van het waterschap Noorderzijlvest d.d.  
22 augustus 2012; 
 
 
 
 
gelet op het bepaalde in de artikelen 56 juncto 77 van de Waterschapswet; 
 
 

B E S L U I T : 
 
- Tot het verlenen van een krediet van  € 3.012.000,--  voor het aanleggen van 

natuurvriendelijke oevers.  
 

- De aanleg van natuurvriendelijke oevers binnen EHS in principe uit te stellen tot na 2015;  
 

- Te besluiten tot het opstellen van een planherziening om de aanpassingen van de KRW-
maatregelen juridisch vast te leggen; 
 

 
 
 
Aldus besloten in de vergadering 
van het Algemeen Bestuur van het 
waterschap Noorderzijlvest, gehouden  
op 5 september 2012 te Groningen. 

 

  
Het Algemeen Bestuur:   
  
  
  
  
  
  
drs. L.P. Middel, dijkgraaf drs. C.A. Tomson, secretaris 
 


